
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

 
 

 
 

 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 19 
yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli  
malların  aksiz  dərəcələri”ndə  dəyişiklik  edilməsi  barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi və 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi ilə 
razılaşdırılmış təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 69; 2002, № 2, maddə 
112, № 10, maddə 647; 2005, № 1, maddə 58, № 11, 
maddə 1069; 2013, № 7, maddə 870; 2014, № 1, maddə 64, № 2, 
maddə 196; 2015, № 1, maddə 69; 2016, № 8, maddə 1444; 2017, 
№ 7, maddə 1489, № 8, maddələr 1614, 1620, № 12 (II kitab), 
maddə 2521; 2018, № 3, maddə 585, № 10, maddə 2168; 2019, 
№ 1, maddə 149, № 4, maddə 760, № 7, maddə 1348, № 8 maddə 
1474; 2020, № 2, maddələr 194, 218; 2021, № 4, maddə 391) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən 
aksizli malların aksiz dərəcələri”ndə “2710 12 413 0” və “2710 12 



2 

510 1” alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Aksiz dərəcələri (ölçü 
vahidinə görə manatla)” sütununda “200” rəqəmləri “1,0” rəqəmləri 
ilə əvəz edilsin. 

2. Bu Qərar 2022-ci il 1 fevral tarixindən tətbiq edilir və 2022-
ci il 1 iyun tarixinədək  qüvvədədir. 
 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  29  yanvar  2022-ci il 
 
№  33 
 
 


